Elettra Sincrotrone Trieste

Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A.
S.S. 14 Km. 163.5, in ARAE Science Park, 34149 Basovizza - Trieste, ITALIA

Determinazione n. 652 di data 02.08.2017

Oggetto: Acquisizione della fornitura di n. 2 (due) Klystron Thales TH2132A.
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art. 63,

comma 3, lett. b) del D.Igs. 50/2016.
CIG N. 7049076987

Aggiudicazione definitiva ed efficace ai sensi dell’'art. 32, comma 7 del D.Lgs.

50/2016.

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO

Visto il D.Lgs. 50/2016;

Visto che, in ottemperanza alla vigente normativa, 'aggiudicatario ha prodotto la dichiarazione circa il
conto corrente dedicato e i soggetti delegati che vi operano e la garanzia definitiva ex art. 103 del
D.Lgs. 50/2016;

Visto che, in ottemperanza alla vigente normativa, le verifiche condotte in capo all’aggiudicatario
dell’effettivo possesso dei requisiti morali e dell'insussistenza di cause ostative di cui all'art. 80 del
D.Lgs.n. 80/2016 hanno dato esito regolare;

Preso atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 92, comma 3, del D.Lgs. n. 159/2011 come modificato
dal D.Lgs. n. 218/2012, il contratto viene stipulato nelle more dell'acquisizione dell'informazione
antimafia salva condizione risolutiva nel caso di accertata sussistenza di elementi relativi a tentativi di
infiltrazione mafiosa;

Visto I'art. 32 del D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

per quanto esposto in premessa:

€ DI Sigpe
s

{poﬂ

NV-GL

Eﬂ)‘u}o
yurne®

G

/o
N\

150 9001

Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A.

S.5. 14 Km 163,5 in Area Science Park P.IVA e C.F. ITOD697920320

34149 Basovizza, Trieste, Italy Cap. Soc. € 47.632.663,00 i.v.

T. +39 040 37581 PEC: sincrotrone.trieste.eletira@legalmail.it
F. +39 040 938 0803 www.elettra.eu

ﬂ,gm Sisrg,
Iscritta al Registro delle Imprese di Trieste gfv -z.,‘a
Societa di interesse nazionale £ 3
ai sensi dell'art. 10, comma 4, £ ‘é
L. 19 ottobre 1999 n. 370 ‘C’\\DNV'GL/I/"
OHSAS 18001



Elettra Sincrotrone Trieste

di procedere alla stipula del contratto secondo i termini e le modalita di cui agli atti di gara e alle
condizioni economiche come derivanti dall'offerta presentata dall'impresa THALES Electron Devices

SAS.

Il Presidente e Amministratore Delegato

Prof. Alfo
c.c. Michele Svandrlik (RUP)
NEDISiSy Elettra - Sincrotrone Trieste S.C.p.A. o S5,
4 5.5. 14 Km 183,5 in Area Science Park | P.IVAe C.F. ITO0697920320 Iscritta al Registro delle Imprese di Trieste gyd& 1"\3
2 34149 Basovizza, Trieste, Italy Cap. Soc. € 47.632.663,00 i.v. Societa di interesse nazionale £ <
_ = E T. +392 040 37581 PEC: sincrotrone.trieste.elettra@legalmail.it | aisensidell'art. 10, comma 4, £ Fal
> F. +39 040 938 0503 www.elettra.eu L. 19 ottobre 1999 n. 370 5 DNV-GL E

: NV-G/ \\\mmm//



